
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.37.2016 

Ogłoszenie nr 11308 - 2017 z dnia 2017-01-20 r.  
 

Przebudowa wylotu O kanalizacji deszczowej do rzeki Prosny wraz z budową separatora i osadnika w ul. 
Przybrzeżnej w Kaliszu  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 352041-2016 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego: nie  
Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 
przeprowadzenie postępowania : nie  
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających : nie  
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich 
Unii Europejskiej : nie  
Informacje dodatkowe: 
I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz, krajowy numer identyfikacyjny 250855877, ul. Główny 
Rynek  20, 62-800   Kalisz, państwo Polska, woj. wielkopolskie, tel. 48 627 654 300, faks , e-mail 
zam.publ@um.kalisz.pl 
Adres strony internetowej (URL): http://www.kalisz.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: 
Administracja samorządowa  
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w 
przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich 
Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie 
informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w 
imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł 
umowę): nie 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Przebudowa wylotu O kanalizacji deszczowej do rzeki Prosny wraz z budową separatora i osadnika w ul. 
Przybrzeżnej w Kaliszu  
Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): WRI.271.01.37.2016 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Zakres rzeczowy objęty niniejszym postępowaniem obejmuje m.in.: - roboty rozbiórkowe nawierzchni 
drogowych; - wykonanie wykopów linowych pod rurociągi deszczowe o głębokości do 3,00m p.p.t. 
zabezpieczone szalunkami; - wykonanie ścianki szczelnej typu Larsen do głębokości o 2,0 m poniżej 
wykopu na całej długości i szerokości separatora i osadnika oraz wylotu żelbetowego; - montaż rurociągów 
deszczowych w technologii rur żelbetowych Dn 400mm o długości 50m oraz Dn 500mm o długości 41m. - 
montaż 4 sztuk studni rewizyjnych betonowych o średnicy 1000mm; - montaż prefabrykowanych urządzeń 
oczyszczalni wód deszczowych tj. osadnika piaskowego Ø3000mm oraz separatora ropopochodnych 
110/1100 Ø2500mm; - przebudowę istniejącej konstrukcji wylotu na wylot żelbetowy monolityczny z 
betonu o średnicy wewnętrznej rury wylotowej Dn 500 z klapą zamykającą. Skarpę należy umocnić 
materacem siatkowo kamiennym, który należy zabezpieczyć od strony wody palisadą wykonaną z palików; 



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.37.2016 

- roboty odtworzeniowe nawierzchni. - wykonanie tablicy informacyjnej pozwalającej na identyfikację 
wylotu o treści: Wylot kolektora miejskiej kanalizacji deszczowej.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie podzielone jest na części: Nie  
II.5) Główny Kod CPV: 45232130-2 
Dodatkowe kody CPV: 45232411-6, 45233220-7 
 
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA : Przetarg nieograniczony  
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów: nie 
 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie/część zostało unieważnione: nie   
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/01/2017 
IV.2 Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT473746.35 
Waluta: PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert: 10 
w tym: 
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 9 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: ---  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie  
GRZEGORZ SOŚNICKI „INSTALEX” PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-
HANDLOWE,  ,  ul. Starożytna 143,  62-800,  Kalisz,  kraj/woj. wielkopolskie 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak  
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  
Skrót literowy nazwy państwa:  
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie  
Skrót literowy nazwy państwa:  
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 292018.99 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 292018.99 
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 408360.00 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: nie 
 
 


